
133,312

327

28

39,821

157

478

4,783

33,358

3,251

5,555

11,238

3,725

2,263

7,610

4,483

1,764

3,794

7,390

965

2,322

50,937

279

28

37,174

148

263

3,591

474

2,270

103

3,217

2

42

142

1,901

55

2

2

474

770

65,981

10

         －

2,631

9

213

1,191

32,803

942

5,432

7,585

3,237

2,196

6,376

2,255

         －

239

169

387

306

4,863

7

         －

16

         －

2

1

77

2

11

433

99

3

210

34

6

363

3,020

23

556

5,227

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

37

9

         －

382

1

89

         －

1,672

2,213

740

79

5

31

31

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,273

         －

         －

         －

         －

         －

         －

4

         －

         －

3

5

21

793

293

31

977

3,459

2

685

2,016,984,725

4,551,014

338,152

568,088,977

3,392,337

7,457,683

79,647,487

481,023,718

58,067,963

89,445,932

162,388,024

68,765,300

35,049,322

118,759,538

65,984,086

31,771,854

52,723,489

138,522,904

14,991,208

36,015,737

743,691,471

3,902,679

338,152

530,263,787

3,229,681

4,364,593

59,685,751

8,162,367

42,736,950

1,886,403

37,325,782

50,240

375,513

3,149,875

27,569,550

1,227,058

54,960

19,906

7,067,696

12,280,528

991,547,575

130,773

              －

37,602,875

162,656

3,091,838

19,945,176

471,894,708

14,317,610

87,490,952

118,224,195

56,498,088

34,205,449

96,609,775

33,594,888

              －

4,004,820

2,902,281

6,235,107

4,636,384

87,838,605

157,444

              －

222,315

              －

1,252

16,560

833,003

31,695

18,801

6,737,287

2,290,003

89,700

4,463,997

367,281

62,181

5,186,744

58,304,216

323,645

8,732,481

90,724,102

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

981,708

49,776

              －

9,834,895

25,200

1,385,900

              －

29,809,443

29,933,121

17,217,635

1,343,354

143,070

360,118

360,118

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

102,822,854

              －

              －

              －

              －

              －

              －

133,640

              －

              －

100,760

92,074

353,460

13,149,991

4,452,367

673,172

13,543,844

60,078,866

21,406

10,223,274

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 6月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國113年 8月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


