公 開 類

每月終了45日內填報

勞工保險局 編製機關 號 10717-02-02

就業保險實計保險給付-按類別及行業分

中華民國113年 6月

單位:件、元

類別	總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額
總計	133,312	2,016,984,725	50,937	743,691,471	65,981	991,547,575	4,863	87,838,605	5,227	90,724,102	31	360,118	6,273	102,822,854
農、林、漁、牧業	327	4,551,014	279	3,902,679	10	130,773	7	157,444	_	_	31	360,118	_	_
礦業及土石採取業	28	338,152	28	338,152	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	39,821	568,088,977	37,174	530,263,787	2,631	37,602,875	16	222,315	_	_	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	157	3,392,337	148	3,229,681	9	162,656	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	478	7,457,683	263	4,364,593	213	3,091,838	2	1,252	_	_	_	_	_	_
營建工程業	4,783	79,647,487	3,591	59,685,751	1,191	19,945,176	1	16,560	_	_	_	_	_	_
批發及零售業	33,358	481,023,718	474	8,162,367	32,803	471,894,708	77	833,003	_	_	_	_	4	133,640
運輸及倉儲業	3,251	58,067,963	2,270	42,736,950	942	14,317,610	2	31,695	37	981,708	_	_	_	_
住宿及餐飲業	5,555	89,445,932	103	1,886,403	5,432	87,490,952	11	18,801	9	49,776	_	_	_	_
出版影音及資通訊業	11,238	162,388,024	3,217	37,325,782	7,585	118,224,195	433	6,737,287	_	_	_	_	3	100,760
金融及保險業	3,725	68,765,300	2	50,240	3,237	56,498,088	99	2,290,003	382	9,834,895	_	_	5	92,074
不動產業	2,263	35,049,322	42	375,513	2,196	34,205,449	3	89,700	1	25,200	_	_	21	353,460
專業、科學及技術服務業	7,610	118,759,538	142	3,149,875	6,376	96,609,775	210	4,463,997	89	1,385,900	_	_	793	13,149,991
支援服務業	4,483	65,984,086	1,901	27,569,550	2,255	33,594,888	34	367,281	_	_	_	_	293	4,452,367
公共行政及國防;強制性 社會安全	1,764	31,771,854	55	1,227,058	_	_	6	62,181	1,672	29,809,443	_	_	31	673,172
教育業	3,794	52,723,489	2	54,960	239	4,004,820	363	5,186,744	2,213	29,933,121	_	_	977	13,543,844
醫療保健及社會工作服務業	7,390	138,522,904	2	19,906	169	2,902,281	3,020	58,304,216	740	17,217,635	_	_	3,459	60,078,866
藝術、娛樂及休閒服務業	965	14,991,208	474	7,067,696	387	6,235,107	23	323,645	79	1,343,354	_	_	2	21,406
其他服務業	2,322	36,015,737	770	12,280,528	306	4,636,384	556	8,732,481	5	143,070	_	_	685	10,223,274

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。